
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 
NrJG Date /6? 03- 

PER MIRATIM FOND1 PREJ 700.000 L E ~  PER EKIPIN E 
FUTBOLLIT "SKENDERBEU" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, me 
propozim te Komisionit te Kultures dhe Sporteve, bazuar ne 8652 dt 3 1.07.2000 "Per 
organiziniin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32. pika "dh". pika "~n". 
Ldhezimin nr 2 dt 17.01.2007 te M.F. "Per zbatimin e Buxhetit te Shtetit per \itin 
2007". Udhezimin nr 353 dt.19.03.2007 te Ministrise se Brendshmtl "Per zbatimin tt 

Buxhetit te Qeverisjes Vendore per vitin 2007". si dhe 1-.K.B, ns 2 dt.02.(0_'.300- 
((blbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucionevc t? \~al-t?sis? p2s \ i:in 'OO- , . .  

inbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe inbas diskutimit te  anetas?\ s: 

VENDOSI 

, Te miratoje per ckipin e futbollit "Skenderbeu" fondill prej 700 000 lek? p2s 
kualifikin~ ne ligen superiore te deta-juar si mi! poshte : 

25 sportisle x 25.000 leke = 625.000 lekE 
3 trajnere x 30.000 leke = 60.000 leke 
1 nljek x 15.000 leke = 15.000 leke 

2. Ky fond do te perballohet nga fondi rezerve i te ardhul.a\~e te Bashkist; me k212 
strukture buxhetore: 

Pakesoliet 00. 04980. 05 Art6091100 - 700.000 lek? 

Shtohet 00. 08140 05 Art 6020000 i- 700.000 lek? 

3. Per zbatimin e ketij \lendimi ngarkohet Drejtoria e Finances. Sc1~tol.i i Spol-ti~ dhr. 
klubi i f~itbollit "Skenderbeu" 

4. Ky    en dim hyn ne fuqi men-jellere. 

< .  

Kaimonda NASE 
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